KHOA KHOA HỌC TỰ NHIÊN

Chúc Mừng Năm Mới

THƯ CHÚC TẾT

Nhân dịp đón Xuân mới Tân Sửu -2021, Ban Chủ Nhiệm Khoa Khoa học Tự nhiên xin được gửi tới Quý Cơ quan, Doanh nghiệp đối tác; Quý Cựu học viên, Cựu sinh viên, học viên và sinh viên cùng toàn thể Viên chức - Người lao động đã và đang công tác tại Khoa Khoa học Tự nhiên và toàn thể Quý Thầy, Cô đang học tập ở trong và ngoài nước lời hỏi thăm ân cần và lời chúc mừng năm mới tốt đẹp nhất.

Bằng tất cả sự trân trọng, Ban Chủ Nhiệm Khoa xin được bày tỏ lòng biết ơn chân thành đến toàn thể Quý vị đã đồng hành cùng Khoa trong thời gian vừa qua và rất mong tiếp tục nhận được sự ủng hộ và hợp tác tốt đẹp của Quý vị trong năm mới Tân Sửu 2021 cũng như trong thời gian tiếp theo.

Một lần nữa, xin kính chúc toàn thể Quý vị một năm mới

“AN KHANG THỊNH VƯỢNG - VẠN SỰ NHƯ Ý”

Trân trọng kính chào.

TRƯỞNG KHOA